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LAPORAN TRIWULANAN

Tahun Anggaran: 2018
Periode : Triwulan |

No

Kode & Nama
(Kegiatan, Output, Sub Output, Komponen)

1066.001.001.051
Layanan Dukungan Manajemen Satker Daerah dan Satker Baru (Non operasional)

1066.994.001.001
Gaji dan Tunjangan

1066.994.001.002
Operasional dan Pemeliharaan Kantor

1071.951.001.052
Pengadaan Peralatan Fasilitas Kantor

1071.951.001.053
Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi

Vol

12

12

12

10

Satuan

bulan

LAYANAN

LAYANAN

UNIT

UNIT

Alokasi Anggaran

74,617,000

6,096,308,000

892,396,000

75,000,000

95,000,000

Anggaran

Realisasi Kinerja

25,203,337 | 33.78 %

1,362,289,216 = 22.35%

149,508,002 16.75 %

74,400,000 | 99.20 %

0 0.00 %

Realisasi

Realisasi

3

0.25

0.25

10

0

Fisik
Kinerja

25.00 %

8.33%

8.33%

100.00 %

0.00 %

Kinerja Total

29.39 %

15.34 %

12.54 %

99.60 %

0.00 %



No

PERMASALAHAN KOMPONEN

Kode & Nama

(Kegiatan, Output, Sub Output, Komponen) Vol
1066.001.001..051 12
Layanan Dukungan Manajemen Satker Daerah dan Satker Baru (Non operasional)

1066.994.001..001 1
Gaji dan Tunjangan

1066.994.001..002 12
Operasional dan Pemeliharaan Kantor

1071.951.001..052 10
Pengadaan Peralatan Fasilitas Kantor

1071.951.001..053 8

Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi

Satuan

bulan

LAYANAN

LAYANAN

UNIT

UNIT

BO1

Waktu,

Lain-lain,

Lain-lain,

Barang/material,

Barang/material,

Permasalahan

BO2

Lain-lain,

Lain-lain,

Lain-lain,

Barang/material,

Barang/material,

BO3

Lain-lain,

Lain-lain,

Lain-lain,

Barang/material,

Barang/material,
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